2

                                                                           [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

19.05.2016 года                                                                                    № 33
д.Янино-1
О заявлении депутата
С.Н. Моренкова
Заслушав информацию главы МО «Заневское городское поселение» Всеволожского  муниципального района Ленинградской области  В.Е. Кондратьева, на основании заявления депутата С.Н. Моренкова, представленного в аппарат совета депутатов, в соответствии с решением совета депутатов от 25.09.2014 №  05 «Об утверждении Положения о постоянно действующих комиссиях совета депутатов», совет депутатов принял    РЕШЕНИЕ:

 1.Включить депутата Сергея Николаевича Моренкова  в состав постоянно действующей  комиссии совета депутатов по промышленности, сельскому хозяйству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству.

2.Решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Настоящее решение опубликовать в официальных средствах массовой информации.

4.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по промышленности, сельскому хозяйству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству.

Глава муниципального образования                                               В.Е.Кондратьев